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CONCEPTD

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Inf: tructura y Constr i en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos.

Eslimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

= i

2021

3,117,018
161,738
1,843,601
0

0
0
0

5,122,357

0

0
117,048,305
8,043,632
97.573
-7,757,561
0

0

0

117,431,848

122,554,306

Municipio de Tenabo
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Septiembre de 2021 y 2020

2020

5,768,279
654,077
1,843,601

oeco

8,565,958

0

o
106,800,893
7,796,205
97,573
-7,757,561
0

o]

o]

106,937,110

115,503,067

(Pesos)
ARo
EPTO
S 2021
PASIVO
Pasivo Circulante
Cuentas por Pagar a Corlo Plazo 12,521,665

Documentos por Pagar a Corlo Plazo

Parcion a Corto Plazo de la Deuda Piblica a Largo Plazo 4]
Titulos y Valores a Corto Plazo 0
Pasivos Diferidos a Corto Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo 0
Provisiones a Corto Plazo 0
Otros Pasivos a Corto Plazo 138,853
Total de Pasivos Circulantes 12,660,518
Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo 0
Documentos por Pagar a Largo Plazo 0
Deuda Publica a Largo Plazo 0
Pasivos Diferidos a Largo Plazo 0
Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracién a Largo Plazo 0
Provisiones a Largo Plazo 0
Total de Pasivos No Circulantes 0
Total del Pasivo 12,660,518
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

Hacienda P Contribuido 0
Aportaciones 0
Donaciones de Capital 0
Aclualizacion de la Hacienda Publica / Patrimenio 0
Hacienda Publica/Patrimonio Generado 109,893,787
Resultados del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) 14,011,402
Resultados de Ejercicios Anleriores 76,743,006
Revaltos 20,100,947
Reservas 0
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores -961,568
E o insuficiencia en ia A de Ia H da Publica/Patrimoni 0
Resultado por Posicién Monetana [+}
Resullado por Tenencia de Activos no Monelarios 1]
Total Hacienda Pablica/ P 109,893,787
Total del Pasivo y | Pablica / Patriy i 122,554,308

2020

14,550,229
0
3,353,756
0

0

0

0
1,108,565

19,012,550

cooocooo

=]

19,012,550

o

0

0

0
96,490,517
21,145,753
56,171,779
20,100,947
0

-927,962

0

a
a

96,490,617

115,503,067

Bajo protesia de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

C. DARLINDA ISABETRITJANGOS MOO
SINDICO DE HACIENDA

CP. LUIS EDUA P,doL CHIN
TESORERO MUNICIPAL




